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Këto piktura janë realizuar nga
të mbijetuarat e trafikimit dhe

dhunës në familje, 
në kuadër të fushatës së tyre

ndërgjegjësuese 
“NGA E PARA”.

 

 

 

 

 

 

Projekti “Bashkëpunim për Fuqizimin Ekonomik të të

mbijetuarave të trafikimit dhe dhunës”,zbatuar nga

organizata “Të Ndryshëm & Të Barabartë” dhe

Qendra për Familjendhe Fëmijën (KMOP),

mbështetur financiarisht nga Bashkimi Evropian.


